
UCHWAŁA NR XXVII/269/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Hajnowskiego na 2018r.

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI/96/15 Rady Powiatu Hajnowskiego  z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz.4466)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Hajnowskiego na rok 2018 stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: B85DC1DC-D6E0-4C7F-A819-5856ACAABA34. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/269/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO NA 2018 ROK.

MIESIĄC TEMAT

LUTY

1.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów.
2.Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji za  2017r.
3.Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
4.Powiatowy Program zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego.
5.Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej PSP za 2017r.
6.Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie powiatu.
7.Przyznanie tytułu – Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego

KWIECIEŃ

1.Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz o przeciwdziałaniu bezrobociu                   
z uwzględnieniem zadań realizowanych przez Powiatową Radę Rynku Pracy.
2.Informacja o realizacji Powiatowego Programu Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego 
Rynku Pracy na lata 2015-2020.
3.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2017r.
4.Informacja o realizacji zadań powiatowych wynikających z ustawy o pomocy społecznej 
z uwzględnieniem działalności Domu Pomocy Społecznej w Białowieży, Domu Dziecka 
w Białowieży, Środowiskowego Domu Samopomocy, Warsztatu Terapii Zajęciowej 
i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
5.Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu.

CZERWIEC

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2017r.
2.Sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Sanitarnej.
3.Informacja na temat działań związanych z promocją powiatu, współpracą z zagranicą 
( zawarte porozumienia ) i funkcjonowanie centrum turystyki regionu puszczy białowieskiej.

SIERPIEŃ

1.Informacja o działalności SP ZOZ w Hajnówce ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji 
ekonomicznej SP ZOZ.
2.Informacja o działalności Rady Społecznej SP ZOZ.
3.Sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej za 2017r.
4.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

PAŹDZIERNIK

1.Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
2.Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie 
powiatu.
3.Raport z wykonywania Programu Ochrony Środowiska.
4.Informacja na temat działalności dydaktyczno – wychowawczej i organizacyjno – 
ekonomicznej szkół i placówek oświatowych powiatu hajnowskiego.
5.Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2018r.

GRUDZIEŃ
1.Budżet powiatu na 2019r.
2.Plan pracy Rady Powiatu oraz Komisji Rady na 2019r.
3.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady w 2018 r.

Plan pracy może być uzupełniany w trakcie roku zgodnie z bieżącymi potrzebami.

Sesje Rady Powiatu Hajnowskiego będą odbywały się w każdy ostatni czwartek miesiąca 
określonego w planie pracy.

W razie potrzeby będzie możliwość zwołania sesji częściej niż to zostało zaplanowane
w planie pracy.

Id: B85DC1DC-D6E0-4C7F-A819-5856ACAABA34. Uchwalony Strona 1




